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Cor: prateado Similar a ilustração

Dimensões em mm

Características:
• Conector óptico LC duplex
• Fator de formato pequeno plugável (SFP), design de padrão industrial
• Compatível com a norma Fast ETHERNET
• Entradas e saídas diferenciais LVPECL
• Fonte de alimentação: 3,3 V
• Indicador de detecção de sinal TTL
• Capacidade de encaixe a quente

Dados técnicos
Tipo de fibra óptica Multi-mode

.

Dados de conexão
Tecnologia de conexão: comunicação/barramento de campo 1 x Conector fibra óptica; SFP; LC
Requisito de conexão, comprimento de cabo permitido 2000 m
Requisito de conexão (tipo de cabo permitido) Fibra multimodo 62,5 / 125 µm, 50/125 µm; Comprimento de onda: 1310 nm

.
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Dados geométricos
Largura 13,4 mm / 0.528 polegadas
Altura 13,3 mm / 0.524 polegadas
Profundidade 56,6 mm / 2.228 polegadas

.

Dados mecânicos
Peso 24 g
Cor prateado

.

Requisitos ambientais
Temperatura do ar ambiente (operação) -40 … +70 °C
Temperatura do ar ambiente (armazenamento) -40 … +80 °C
Carga de fogo 0 MJ

.

Dados Comerciais
eCl@ss 10.0 19-17-01-30
eCl@ss 9.0 19-17-01-06
ETIM 8.0 EC000309
ETIM 7.0 EC000309
PU (SPU) 1 PCS
Tipo de embalagem Box
País de origem TW
GTIN 4045454635404
Número de tarifa alfandegária 85176200000

.

Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Aprovações/certificados

General approvals

Aprovação Padrão Nome do Certificado
EAC
Brjansker Zertifizierungs­
stelle

TP TC 020/2011 EAC RU C-DE.AM02.
B.00087/19

KC
National Radio Research
Agency

Article 58-2, Clause 3 MSIP-REM-W43-SFP852

.

Declarations of conformity and manufacturer's declarations

Aprovação Padrão Nome do Certificado
EU-Declaration of Confor­
mity
WAGO GmbH & Co. KG

- -

.

Downloads

Documentation
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System Description
Industrial Switches ‒
General Product Infor­
mation

pdf
1873.93 KB

.

Bid Text
852-201/107-002

09.03.2018
doc
25.50 KB

852-201/107-002
19.02.2019

xml
3.81 KB

ausschreiben.de
852-201/107-002

.

CAD/CAE-Data

CAE data
EPLAN Data Portal
852-201/107-002

WSCAD Universe
852-201/107-002

.
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